АДМИНИСТРАЦИЯ УМЕТСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022 р.п. Умёт №125

Об установлении разм?ра родительской платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
Центре развития ребёнка-детском саду

В соответствии с п.2 ст.65 Федерального закона Российской Федерации
от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и на
основании ходатайства директора муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Центра развития ребёнка-детского сада
Н.В.Багировой , протокола родительского собрания воспитанников МБДОУ
Центра развития ребёнка-детского сада от 17.03.2022 №2 администрация
района постановляет:

1.Установить с 01.04.2022 года размер родительской платы за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении Центре развития ребёнка-детском саду, в сумме
90 рублей в день.

2. Постановление администрации района от 18.01.2022 №14 «Об
установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
Центре развития ребёнка-детском саду» признать утратившим силу с
01.04.2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации органов местного самоуправления Умётского района
Тамбовской области т “ » и официальном сайте
отдела образования а

Г лава района Ю.В.Ефремов

В.В.Горина
2 - 31-14